[bookmark: topTitle]中国科学院文件

[bookmark: FlowNumberText][bookmark: year][bookmark: FlowNumber]科发条财字〔2018〕83 号

中国科学院关于印发《中国科学院事业单位
固定资产管理办法》的通知

院属各事业单位：
为规范我院事业单位国有资产管理，加强对国有资产监督，提高国有资产的使用效率和安全，现将《中国科学院事业单位固定资产管理办法》印发给你们，请遵照执行。

 中国科学院
[bookmark: archiveTime]2018年10月13日
[bookmark: infoda]（此件主动公开）

	[bookmark: printDept]中国科学院办公厅
	[bookmark: printDate]2018年10月15日印发

 2
 1